PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2007 №  20-191

г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На    основании   решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004

№ 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы:

1.1. Дворецкую Раису Никифоровну, заместителя директора по учебной работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 72» - за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения.

1.2. Захарову Людмилу Павловну, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 72», заслуженного учителя Российской Федерации - за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с 60-летием со дня рождения.

1.3. Ничипуренко Ольгу Григорьевну, начальника управления социальной поддержки населения комитета по труду и социальному развитию администрации города - за плодотворную деятельность в органах местного самоуправления.
1.4. Самойлову Светлану Владимировну, председателя комитета по труду и социальному развитию администрации города - за плодотворную деятельность в органах местного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941